[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

№ 178

 30.11.2011                                                                                                     г. Зерноград

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 03.03.2011 № 146 «Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение» из государственной собственности Ростовской области»

Рассмотрев письмо Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций Ростовской области исх. № 19/15717 от 02.11.2011 г.,  в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 03.03.2011 № 146 «Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение» из государственной собственности Ростовской области» (далее по тексту – решение):

1.1. В заголовке, пункте 1 решения, а также в приложении № 1 к решению слова «недвижимого имущества» заменить словами «движимого имущества».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам, муниципальной собственности и земельным ресурсам  (председатель Савченко Н.Н.) и сектор имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения (заведующий сектором Любимов А.В.).

Председатель Собрания  депутатов

Зерноградского городского поселения                                                 А.Л. Поддубный